T
‘N\\\ \w\\\\\x\\
N

13 14 15

19 18
5 4 4 5
CODICE DENOMINAZIONE NOMENCLATURA RICAMBI RIDUTTORE MOD. R 130
POS- | parr numser | &Y DESCRIPTION (PA124 = PA154 MOTORI ELETTRICI)

1 | 80.6551.00.2 | 1 | LINGUETTA 8,6x8x30

2 | 31.0086.26.2 | 1 | CORONA Z=29

3 | 31.0093.72.2 | 1 | GUARNIZIONE

4 | 85.2579.002 | 2 | TAPPO G.3/8

5 | 82.4107.00.2 | 3 | GUARNIZIONE D.16,5x23x1

6 | 86.2670.10.2 | 9 | VITE TE M8x25 UNI5739 ESLOK

7 | 85.2580.00.2 | 1 | TAPPO G.3/8 CON SFIATO

8 | 85.3505.00.2 | 1 | SPIALIVELLO OLIO G.3/8

9 | 31.0087.422 | 1 | PIGNONE Z=10
10 | 81.2861.00.2 | 1 | CUSCINETTO SFERE
11 | 80.1264.00.2 | 1 | ANELLO ELASTICO D.35 PER ALBERO
12 | 80.2150.00.2 | 1 | ANELLO RADIALE
13 | 31.0092.72.2 | 1 | GUARNIZIONE
14 | 31.0070.08.2 | 1 | COPERCHIO RIDUTTORE
15 | 86.2129.10.2 | 4 | VITE TE M6x18 UNI5739 ESLOK -
LA i ot L A L S e COPPIA DI SERRAGGIO - TORQUE CHART
17 | 31.0069.07.2 | 1 | CARTER RIDUTTORE CODICE RTA 130 (31.8718.97.3)
18 | 86.2853.00.2 | 3 | VITE TCEI M8x45 UNI5931 CODE Q1Y | N.POS. o | T
19 | 84.3667.00.2 | 3 | ROSETTA ELASTICA D.8,2 UNI1751 86.2129.10.2 " 15 %0 o
30 | 91.0109.09.2 | 1 | COPERGHIO S6196705012 5 = o5 o5
31 | 86.2980.00.2 | 2 | VITE TE M8x70 UNI5739 86.2853.00.2 3 18 29 162

86.2980.00.2 2 31 22 16.2
TOLLERANZA DI SERRAGGIO: 0~ -10%
TOLERANCE ON TORQUE VALUE: 0~ - 10%

Rev. 00 01/12/2010

Aan

BERTOLINI

pumps



a.nironi
Casella di testo




